【定食屋宮本むなし】その場で「Amazon ギフトカード 5,000 円分」が 1 名様、

「定食屋 宮本むなしデジタルお食事券500円分」が40名様に当たる

X キャンペーン応募規約

M&S フードサービス株式会社(以下「当社」といいます)が実施する本キャンペーンにご応募いただく前に、本規約をよくご確認いただき、同意の上ご応募ください。

なお、本キャンペーンに応募した方(以下「応募者」といいます)は、ご応募した時点で、本規約に同意いただいたものとみなします。

【応募期間】

2025 年 7月 23日 (水) 午前 11 時~ 2025 年 8月 5日 (火) ※やむを得ない事情により、応募期間は予告なく変更となる場合がございます。

【応募条件】

以下の条件を全て満たす方が応募可能です。

- ·X のアカウントをお持ちであること。
- ・当社アカウント「@munashi2022」をフォローしていること。
- ・応募いただく X アカウントを「公開」に設定していること。 ※非公開設定にしている場合は、応募対象外となります。
- ・対象の投稿をリポストしていること。

【応募方法】

- 1.宮本むなし公式 Xアカウント「@munashi2022」をフォローします。
- 2.対象の投稿をリポストする。
- 3. キャンペーン URL から X アカウントを連携し、その場で抽選結果をご確認ください。 ※「いいね」、返信または引用リポストを行っても応募対象にはなりません。
 - ※その他記載している応募条件に沿ってご応募ください。

【プレゼント内容】

・抽選で、以下のいずれかの景品をプレゼントします。お客様が景品を選ぶことはできません。

特賞:「Amazon ギフトカード 5,000 円分」 1 名様

A賞:定食屋 宮本むなしでご利用いただける「デジタルお食事券 500 円分 | 40 名様

B賞(参加賞):定食屋 宮本むなしでご利用いただける「コロッケ1個プレゼント」クーポン

【当選発表】

・フォローとリポストの条件を達成後、キャンペーン URL からの遷移先ページ内で X アカウントを連携、

「参加する」より抽選結果をご確認ください。

【注意事項(本キャンペーンについて)】

- ・キャンペーンの内容および賞品は、予告なく変更される場合があります。
- ・当社が必要と判断した場合には、予告なくいつでも本キャンペーンの内容を変更、停止、中止および終了 することができるものとします。
- ・本キャンペーンは M&S フードサービス株式会社による提供です。本キャンペーンについてのお問い合わせは Amazon ではお受けしておりません。後述【キャンペーンに関するお問い合わせ窓口】までお願いいたします。
- ・Amazon、Amazon.co.jp およびそれらのロゴは Amazon.com, Inc. またはその関連会社の商標です。

【注意事項(各景品について)】

(1)特賞について

- ・「Amazon ギフトカード 5,000 円分」は、当選者にお送りするダイレクトメール(ご案内)に記載の URL よりご自身でギフトカードの交換をお願いいたします。
- ・Amazon ギフトカードの再発行はいたしかねます。
- ・Amazon ギフトカードのご利用には、Amazon サイト http://www.amazon.co.jp のアカウント作成が必要です。ギフトカードの有効期限は発行日から 10 年間です。Amazon ギフトカードの換金・返金・第三者への譲渡等はできません。

(2) A 賞について

- ・定食屋 宮本むなしでご利用いただける「デジタルお食事券 500 円分」は、当選時にクーポンコードが表示されます。その場ですぐに使わない場合は、表示されるクーポンコードの URL をブックマークしてください。
- ・デジタルお食事券は、定食屋 宮本むなしの店内のお食事でご利用いただけます。(500 円未満の商品はご利用いただけません。テイクアウトではご利用いただけません。)
- ・デジタルお食事券のご利用時は、先に食券をお買い求めいただきお席で従業員へデジタルお食事券の画面 を提示下さい。
- ・デジタルお食事券のご利用は1回限りとなります。お釣りは出ません。

(3) B賞(参加賞)について

- ・抽選結果を表示するページで、二次元コード付きクーポンを表示します。定食屋宮本むなしの店頭にある 券売機に二次元コードをかざしてください。一度のご利用でコロッケ 1 個をプレゼントします。
- ・コロッケ1個プレゼントは、有効期限(2025年8月19日)まで何度でもご利用いただけます。

【注意事項(ご応募に関して)】

- ・本キャンペーンはパソコン、スマートフォンまたはタブレットからご応募ください。 ※機種・OS・ブラウザ等の理由により一部の端末ではご応募いただけない場合もございます。
- ・本キャンペーンへご応募等にかかる通信料は、応募者のご負担となります。
- ・本キャンペーンは、X の運営会社の提供・協賛によるものではありません。

- ・以下のいずれかに該当した場合は抽選・当選の対象外となりますのでご注意ください
 - (1)本キャンペーンの応募条件を満たしていない場合
 - (2)当社及び本キャンペーンの関係者による応募の場合
 - (3)当社が本規約に違反していると判断した場合
 - (4)アカウントを非公開にしている場合

【注意事項(当選に関して)】

- ・当選の権利及びクーポンコード、Amazon ギフトカードを第三者へ譲渡・換金・転売することはできません。
- ・当選された景品の不適切な使用で起きたトラブル、損害が発生したとしても、当社は責任を負いかねます ので、あらかじめご了承ください。
- ・抽選方法や当選落選の確認、賞品についてのお問い合わせは受け付けておりません。

【その他の注意事項】

- ・以下のような応募は禁止とさせていただきます。以下に該当する行為を行ったと当社が判断した場合には、 当該応募者を本キャンペーンにおける抽選・当選の対象外とする場合があります。
 - (1)本キャンペーンの運営を妨げる行為
 - (2)法令や条例、公序良俗、本規約の各規程に違反、またはそのおそれがある行為
 - (3)当社または第三者の権利を侵害する行為
 - (4) 当社・他人への嫌がらせや誹謗中傷する行為、また他人に不快感を与える行為
 - (5)当社・他人の著作権その他の知的財産権やプライバシー、肖像権、個人情報を侵害する行為
 - (6)営利を目的とした情報提供、宣伝、勧誘行為
 - (7)X の利用規約に違反する行為
 - (8)その他、当社が不適当と判断した行為

【免責事項】

- ・本規約に基づき当社が行った行為および本キャンペーンに関連して応募者に損害が生じた場合、当社の故意または過失がない限り、一切の責任を負わないものとし、応募者は当社に対して一切の要求、請求等をすることができないものとします。また、責任を負う場合でも当社に故意または重大な過失がない限り、その責任は直接、通常かつ現実に生じた損害に限られます。
- ・本キャンペーンに関連する応募者間、または第三者の間におけるトラブル等の紛争が生じた場合、ご自身 がその責任にて当該紛争を解決するものとし、当社は一切の責任を負わないものとします。
- ・X および関連するアプリケーションの動作環境により発生するキャンペーン運営の中断または中止によって生じるいかなる損害についても、当社では責任を負いません。
- ・本規約は予告なく変更されることがあります。本規約が変更された場合には、変更後の内容が直ちに適用 されます。
- ・本キャンペーンおよび本規約に関する事項には日本法が適用されます。本キャンペーンおよび本規約に関連して生じる紛争については、当社所在地を管轄する地方裁判所を第一審の専属的合意管轄裁判所といた

します。

【キャンペーンに関するお問い合わせ窓口】 M&S フードサービス株式会社 定食屋 宮本むなし https://m-s-food.jp/contact.php?brand=5